Совет сельского поселения «Номоконовское»

                                   Решение

« 5» октября    2016                                                                                   № 50
                                                с.Номоконово

О замещении муниципальной должности главой сельского поселения «Номоконовское» муниципального района «Шилкинский район»  Забайкальского края

Руководствуясь частью 3 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:
Глава сельского поселения «Номоконовское», избранный на муниципальных выборах, входит в состав Совета сельского поселения «Номоконовское» с правом решающего голоса, является председателем Совета сельского поселения «Номоконовское»

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                                        А.С.Номоконов